МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА К2 30

Приказ
01.04.2014 г. К2 132

О зачислении в l-й класс на 2014/2015 учебный год в МБОУ СОШ N2 30

•На основании заявления родителей (законных представителей) и
сдаНЕЫХ в школу документов (свидетельства о регистрации по месту
жительства формы NQ 3, или 8, справки с места жительства формы NQ 40,
заверенной копии свидетельства о рождении ребенка, заверенной копии
паспорта одного из родителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс на 2014/2015 учебный год следующих учащихся:

1. Антонов Арсений Валерьевич
2. Бакланов Валерий Романович

I

3. Глебов Владислав Михайлович
4. Кобякова Полина Руслановна
5. Комаров Роман Романович
б. Кутявин Роман Витальевич
7. Лепехин Артемий Андреевич
8. Локшин Дмитрий Васильевич
91' Мамаева Екатерина Павловна
10.Наумова Елизавета Александровна
111.1Сабибулина Юлия Васильевна
12.ХеЙфец Максим Игоревич
1J.Худин Александр Сергеевич

Директор шко И.К. Плугарева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х!! 30

Приказ
01.04.~014 г. Х!! 132/1

а зачислении в 1-й класс на 2014/2015 учебный год в МБау саш NQ30

На основании заявления родителей (законных представителей) и
сданных в школу документов (свидетельства о регистрации по месту
жительства формы N2 3, или 8, справки с места жительства формы N2 40,
заверенной копии свидетельства о рождении ребенка, заверенной копии
паспорта одного из родителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс на 2014/2015 учебный год следующих учащихся:

1. Овчинникову Яну Александровну
2. Фоменкову Марию Николаевну

i

I
, I, '

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4